

Jarosław Kaczyński
Prezes



Warszawa, dnia 18 maja 2022 r.

Szanowna Pani Przewodnicząca,
Szanowni Państwo,

**Szanowna Pani
Zofia Bukowiec
Wiceprzewodnicząca
Rady Gminy Laskowa**

Jest mi niezmiernie miło, że mogę skierować do Państwa tych kilka słów na tę jakże wyjątkową okoliczność, jaką jest uroczystość wręczenia Pani Zofii Bukowiec Krzyża Zastugi za działalność na rzecz społeczności lokalnej.

Pozwolicie Państwo, że nie będę wymieniał Jej wszystkich zasług i osiągnięć, bo przecież są one Państwu od tylu lat doskonale znane. Powiem tylko, że społeczny dorobek Pani Zofii Bukowiec jest zaiste imponujący i stanowi jak najbardziej godny naśladowania wzór miłości Ojczyzny – zarówno tej małej, jak i tej większej – Polski. Siłą Rzeczypospolitej budujemy bowiem wykuwając wspólnie codzienną pracą pomyślność naszych rodzin oraz naszych wspólnot lokalnych. To, co od ponad 80 dni dzieje się za naszą wschodnią granicą, uwypukla w sposób szczególny rolę i potrzebę tego typu wysiłków. Musimy być jak najsilniejszą siłą naszych małych Ojczyzn oraz siłą państwa polskiego. Jestem głęboko przekonany, że mając tak wspaniałych społeczników jak Pani Zofia Bukowiec, Gmina Laskowa może spokojnie patrzeć w przyszłość.

Szanowna Pani Zofio!

Pragnę z całego serca pogratulować Pani tej pięknej wieloletniej działalności oraz osiągniętych w niej sukcesów, a także nie mniej serdecznie podziękować Pani za Jej ogromne, pełne oddania starania na niwie działalności społecznej oraz politycznej. Chciałbym również powiedzieć, że ogromnie się cieszę, iż to właśnie Prawo i Sprawiedliwość ma Panią w swoich szeregach.

Korzystając z okazji pragnę również wyrazić moją głęboką wdzięczność Szanownym Państwu – Mieszkańcom Gminy Laskowa za Państwa zaufanie i poparcie dla Prawa i Sprawiedliwości, których ugrupowanie, na czele którego mam zaszczyt stać, doświadcza od tylu lat. Bardzo Państwu za to dziękuję.

Pani Zofii Bukowiec jeszcze raz gratuluję zaszczytnego odznaczenia, a wszystkim Państwu i Państwa Bliskim życzę obfitości Łask Bożych.

Proszę przyjąć moje najserdeczniejsze pozdrowienia.

Łączę wyrazy szacunku
Jacek Kuczyński